

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาระบบงานเอกสารอัตโนมัติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
(เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) กรมสรรพากร ๓. เงินอุดหนุน ๑. เงินอุดหนุน
๑.๑๖ การพัฒนาระบบงานเอกสารอัตโนมัติ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนงาน การประสานงานภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๓,๕๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ყველაზე PVC-ის 150-მლ 8.5-მლ კონკრეტული

- situation carbon 3 of 250 ms.

- קומפוזיציה של 5 פ' 250 גר.

អនុសាសន៍ប្រកាសប្រកាស

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ม.ค. ๕๖ เป็นเงิน ๕๕๗,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

କ୍ର. ସଂ. ବିଷୟ ଓ ପୃଷ୍ଠା

କ୍ର. ୧ ୧୧୦ ପ୍ର. ୫ ପି. ୧ ୧୧୧

கீ.எ.

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2.9 $\frac{1}{2} \ln 2$ หรือ $\ln \sqrt{2}$

୧.୭ ଟାଏ ଡିଜିଟାଲ ଡିଭାଇସ

ब.भा. १०८ का प्रश्न संख्या २०२७



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ค.ส.อ.

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง โดยกระทรวงมหาดไทย จังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งประมาณ ๒๕๖๑ (เป็นขออนุมัติ)
ถนนไปภูตอก ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗
เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๕๐๗ /๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) ถนนไปภูตอก ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลยการประปาส่วนภูมิภาค
สาขาเชียงคาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|----------------------------|---------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๕๑๓,๘๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๓๕,๗๖๖ | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๕๔๙,๕๖๖ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๕๔๙,๐๐๐ | บาท |
- (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ต่อไปด้วย

เรียน ผอ.กป.๗

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป

ขอเสนอ

(นายสมพร นันตะ)

ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย รักษาการแทน

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

13 พ.ย. ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสวตร แสงแก้ว)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๑

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรงศา)

นายช่างโยธา ๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิภาดา งามสง่า)

นายช่างโยธา ๕

เรียน หัวหน้างานโยธา
เพื่อดำเนินการต่อไป

ทท

(นางพรดา โสภิตรัมย์สกุล)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๐

เรียน คุณสุภาวดี

เพื่อพิจารณาต่อไป

๒๕

(นางสาววิภาดา งามสง่า)

นักบัญชี ๗.๓

หัวหน้างาน ๗.๓

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๐



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ ถนนไปภูทอก ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงคาน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่ ๑๔/๐๑/๑๑๕

วันที่

๑๐-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๔๐๔,๐๔๓.๕๒	๑.๒๗๓๓	๕๑๔,๔๖๘.๖๑	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๕๑๔,๔๖๘.๖๑	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๕๑๔,๔๖๘.๖๑	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๕๑๓,๘๐๐	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน			

กรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรดา)

นายช่างโยธา ๖

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล)

นายช่างโยธา ๖

ประธาน

(นายเสวตร์ แสงแก้ว)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ ถนนไปภูตอก ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงคาน

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 14/01/115

ผู้ตรวจ

วันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	866	280	242,480	60	51,960	294,440
2	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ตันลอด)	ม.	10	1,901	19,010	1,936	19,360	38,370
3	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ชุดวาง)	ม.	6	1,901	11,406	162	972	12,378
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระพี้ ขนาด 150 มม.	อัน	4	1,415	5,660	390	1,560	7,220
5	สามทาง150x150x150 มม.งานสามด้าน	อัน	1	2,575	2,575	390	390	2,965
6	สามทาง150x100x150 มม.งานสามด้าน	อัน	1	2,390	2,390	390	390	2,780
7	หน้างานตบอด ขนาด 150 มม.	ชุด	1	505	505	-	-	505
8	โค้งปากกระพี้ 90 ขนาด 150 มม.	อัน	1	2,350	2,350	390	390	2,740
9	หีบกุจแจ ขนาด 150 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
10	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 150 มม.	ชุด	1	6,340	6,340	660	660	7,000
11	ชุดดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
12	สกรูแปะเกินยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	6	380	2,280	-	-	2,280
13	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 150 มม.	แท่น	6	115	690	-	-	690
14	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	10	520	5,200	-	-	5,200
15	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	1	-	-	660	660	660
17	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	866	-	-	900/500	1,800	1,800
18	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	866	-	-	150/1000	150	150
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				316,186		78,292	394,478
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - เชียงคาน (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.79	12,046	9,565			9,564.52
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							404,042.52